Bezirksobmann Eder Gerhard

Drosserweg 22

5071 Wals

gerhard.eder@laabmayr.at, 0664 1813 269

>
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BEZIRK NORD

Juni 2025

BEZIRKS-VORSTAND

BEZIRKSOBMANN

Gerhard Eder
Drosserweg 22
5071 Wals

® 0664/1813269
#=7 gerhard.eder@laabmayr.at

BEZIRKSOBMANN-STV.,

Jakob Elsenhuber

@ 0664/ 33 61 547

HERREN & 5 - Loffelbergweg 5 #=7 elsenhuber.jakob@a1.net
STOCK TENNENGAU 5412 Puch
SCHRIFTFUHRERIN Gudrun Neureiter s 0664/ 3892218

Markt 373 #=7 g.neureiter@sbg.at

5431 Kuchl

SCHIRIMITGLIED
(Schiriobmann-Stv.LVB)

Harald Neubauer
Lindachstrasse 29g
5110 Oberndorf

@ 0650/86 49 688
#=7 h-g.neubauer@gmx.at

HERREN & 5 STOCK &
FLACHGAU CUP
FLACHGAU

Volkl Thomas
Schilfgasse 9
5111 Burmoos

s 0664/3500011
#=7thomas.voelkl@hotmail.com

HERREN SBG-STADT,
KASSIER;

Gunther Weyringer
Salzburger Stralde 31/12
5202 Neumarkt

& 0664/91 67 761
#7 weyringer.g@gmail.com

DAMENSPRECHERIN
BEZIRK NORD,
PROSSECO CUP

Christine Aschauer
Markt 245
5431 Kuchl

® 0676/ 86861362
#=7 aschauer.christine65@
gmail.com



mailto:gerhard.eder@laabmayr.at

>

STOCKSPORT
SALZBURG

BEZIRK NORD

Bezirksobmann Eder Gerhard
Drosserweg 22 5071 Wals
gerhard.eder@laabmayr.at, 0664 1813 269

VEREINE BEZIRK SBG-NORD

Obmann: Friedrich Waltl @ 0664/ 4922229
Stocker 50/1 #=7 stocksport@uev-
5441 Abtenau abtenau.at
UEV ABTENAU _ :
Damen: N.ICO|e Struber i 0664/ 3945330
Pichl 80 nicki.struber@sbg.at
5441 Abtenau =7 nickl.stru g
Obmann: Alexander Hirscher & 0664/91 00 861
Annaberg 85 #=7 alex.hirscher@sbg.at
5524 Annaberg
EV ANNABERG
Damen: Veronika Hirscher
Annaberg 85 @ 0664/52 88 829
5524 Annaberg
Obfrau: Monika Jell # 0664/91 07 340
Schmiedingerstr 18 #=7 mjell@aon.at
5102 Anthering #7 uevanthering@a1.net
EV ANTHERING _
Herren: Freddy Furtlehner 4 0664/ 1456 903
Damen: Gitti Humer 4 0677/ 63381204
Obmann: Andreas Brunauer i 0664/750 45 062
Wurmoosweg 40 #=/brunauerandreas501@
5424 Bad Vigaun gmail.com
. ESV BAD VIGAUN
weitere Kontaktperson:
Alois Steger # 0664/2138296
#=7 alois.steger@aon.at
Obmann: Bernhard Schlogl
Reither Strale 2 & 0660/219 11 93
5120 St. Pantaleon #=7 esv.buermoos@sol.at
SchriftfGhrerin:
ESV Burmoos @ 0680/ 3245 032
ESV BURMOOS Franziska Petschnig #=7 esv.buermoos@sol.at
5111 Burmoos
Sektionsleitung Herren: © 0676/49 53 192
Franz Stadler
Sektionsleitung Damen:
Kralik Heidi i 0664/58 44 126
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Obmann:  Sattler Horst Georg
General Albori Str. 32

5061 Elsbethen

#=7 esv-elsbethen@
gmx.at
® 0664/ 3361 493

ESV ELSBETHEN Sportliche Leitung Pinz. Spielart: @ N.N.
N.N.
SchriftfUhrer: N.N. @ N.N.
Obmann: Wilhelm Griessenauer | #=7griessenauer@
Radeckweg 20 hotmail.com
5101 Bergheim # 0664/34 51 216
ESV GNIGL Schriftenempfanger:

Anton Soser

#7 a.soeser@gmx.at
# 0650/77 65 536

Obmann: Jochinger Rudolf sen. ® 0664/ 524 5104
Plaikhofweg 294 #=7jochinger.rudolf@
5440 Golling sbg.at
SchriftfGhrer:
Jochinger Rudolf jun. # 0664/5 222 581
EV Raika GOLLING Kerschbaumweg 420
5440 Golling
Herren: Bruckler Josef & 0664/ 64 29 366
#=7 j.brueckler@aon.at
Damen: Schlager Christine i 0664/ 33 76 332
#=7 c.schlager@sbg.at
Obmann: Gunther Weyringer i 0664/91 67 761
1. SEV ITZLING Salzburger Str. 31/12 | =7 _
5202 Neumarkt weyringer.g@gmail.com
Obmann: Josef Breitenthaler & 0699/11 00 29 68
Schwaighofweg 12 #7 j.breitenthaler@gmx.at
5023 Salzburg
USV KOPPL weitere Kontaktpersonen: #=7gerhard.weissenbacher

Gerhard Weissenbacher
Christoph Breitenthaler

@salzburg.gv.at
#=7breitenthaler_christoph

@gmx.at
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Obmann: Hans Peter Stoff
Markt 257 @ 0664/22 35 028
5431 Kuchl #=7 hp.stoff@gmail.com
Obmann-stv: Josef Aschauer ® 0676/8682 6451
EV KUCHL Alois Niebauer #=7 EV-Kuchl@gmx.at
SchriftfUhrer: Andreas Niebauer @ 0664/7512 8101
#=7 EV-Kuchl@gmx.at
Damen: Christine Aschauer #=7aschauer.christine65@
gmail.com
Obfrau: Margarethe Buchmayr
Gaswerkgasse 13 i 0664/46 04 617
EV LEHEN 5020 Salzburg #7 m.buchmayer@a1.net
Obmann: Irene Sinnegger i 0664/1938664
Walserfeldstralle 59 #=7irene.sinnegger@
5071 Wals wasi.tv
EV MAXGLAN SchriftfUhrer:
Robert Dobscha
Unterfeldstralie 5 & 0664/21 05720
5020 Salzburg #Trobert.dobscha@aon.at
Obmann: Christian Wimmer
Paracelsusstralle 12/1 | @« 0664/83 21 261
5110 Oberndorf #=7 C.Wimmer@salzburg-
USSV NUSSDORF | wohnbau.at
Obmann stv: Rudi Rausch
Friedlweg 7 i
5151 Nussdorf ® 0664/10 65 376
=7 rudolf.rausch@gmx.net
Obmann: Harald Neubauer & 0650/86 49 688
Lindachstrasse 2g #=7 h-g.neubauer@gmx.at
5110 Oberndorf
EC OBERNDORF Schriftenempfanger:
EC Oberndorf #=7ec_oberndorf@
Keltenstralie 10 yahoo.de
5110 Oberndorf
ESV PLAINFELD | Obmann—Alfred Kraitl
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(Ruhend seit Marz 24 !!') | —— Hannakstralle 5 ~--0664/80 773313

Obmann: Horst Tucho & 0664/ 5014417
Schulstrasse 56 #=7 horst.tucho@sbg.at
5412 Puch

1.ESV PUCH Schriftfiihrer: Karl Weis

Kuhlmannstralte 273 & 0650/3521456
5412 Puch #=7 karl.weis@gmx.at

Obmann: ErichSchwarzenbacher | @ 0664/51 50 326
Saag 46 #=7erich_schwarzenbacher

EV RUSSBACH 5442 Ruldbach @gmx.at

Schriftenempfanger:
Rupert Kainhofer #=7 kainhofer2@gmx.at

Obmann: Ferdinand Schonauer @ 0664/ 4460 879
Scheffau #=7ferl.schoenauer@gmail
5440 Scheffau .com

EV SCHEFFAU

Damen: Barbara Bernhofer & 0680/3063860
Scheffau 51
5440 Scheffau

PSV SALZBURG | Obmann: Fredl Krotz | & 0664/51 61 244

Obmann: Eduard Hainz #7 eduard.hainz@sbg.at
Oberndorferstralle 34 @ 06272/81 68
5113 St. Georgen @ 0664/43 61 113

USV ST. GEORGEN

Damen: Isabelle Meislinger & 0699/ 11098819
Pladenbachweg 10a #=7isabella.meisinger@sb
5113 St. Georgen g.at

Obmann: Anton Elsenhuber @ 0664/ 1133 257

EV ST. JAKOB/THURN Loffelbergweg 6 #=7as.elsenhuber@gmail.c

5412 Puch om

Obmann:  Walkner Siegfried i 0664/47 29 424
Wegscheidstralle 23 #=7 walksi@sbg.at
5423 St. Koloman

UEV ST. KOLOMAN

Damen: Seidl Veronika & 0664/ 63 01 191
Sommeraustrale 358
5423 St. Koloman
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